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Trainers’ House 
espoo

Muutosten läpivientiprojekteihin erikoistuneen Trainers’ House Oyj:n missiossa ja 
visiossa painotetaan onnistunutta muutosta ja arjen johtajuutta. Akukon suunnitteli 
yrityksen uusien toimitilojen audiovisuaaliset järjestelmät ja akustiikan tukemaan 
yrityksen ydintavoitteita. 

CASE

Trainers’ House Oyj:n toimitilojen peruskorjaus val-
mistui 2010. Espoossa sijaitsevat uudet toimitilat on 
nyt varustettu tarkoituksenmukaisella akustiikalla 
ja ajanmukaisella av-tekniikalla. 

Tilat sijaitsevat viidessä kerroksessa. Kellarikerrok-
sessa ovat asiakasprojektien video-, kuva- ja ää-
nituotantotila, hiljentymiseen tarkoitettu kappeli 
sekä liikuntatilat. Kolmeen seuraavaan kerrokseen 
on sijoitettu luento-, kokous- ja neuvottelutiloja, 
valmennustiloja, projektihuoneita sekä toimistoti-
loja, joista osa on avotilaa. Ylimmästä kerroksesta 
löytyvät sauna- ja oleskelutilat.
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Tavallisten pienempien n. 10 hengen kokous-
huoneiden joukossa on yksi n. 200 hengelle tar-
koitettu uudenlaista auditorioajattelua edustava 
iso kokoustila, jonka voi tarpeen vaatiessa jakaa 
useammaksi pienemmäksi huoneeksi. Kokous-
salissa ei ole kiinteää istumajärjestystä eikä esi-
tyssuuntaa. 

Av-suunnittelussa tilajärjestely on vaikuttanut 
esimerkiksi laitekokoonpanoon ja kaapelointiin. 
Tila on varustettu mm. videoprojisointi- ja video-
neuvottelulaitteilla, interaktiivisilla tauluilla sekä 
puheäänentoistolaitteilla. 

Kokoustiloissa on myös n. 30-hengen auditorio, 
jossa on hyvälaatuinen videoprojisointi- ja äänen-
toistolaitteisto. Auditoriota käytetään valmennuk-
sissa ja esittelytilana.

Av-suunnittelun projektipäällikkö Tapio Ilomäki 
Akukonista kertoo, että Trainers’ house oli suunnit-
telukohteena mielenkiintoinen esimerkiksi siksi, 
että iso kokoustila rakennettiin normaalista au-
ditoriosta poikkeavalla tavalla. ”Tässä projektissa 
pääsimme kehittämään auditoriosuunnittelua 
pois perinteisestä tönkköauditoriosta”. 


